fringendo se ipud infirmo et hinc aliquid nec
tatem legitima Et si no pe dimittit debeat
et pponat se absolui facit Et credo q qnto
ad illud punctu e absolutu a pmo sacer
dote et hoc qnto ad culpa **¶** Item aut sit
absolutus qnto ad pena irregularitatis no
dimino quo ad me **¶** Et pone q sacerdos
habet consuetudinem q omisit aliquid de uerbis
canonis inquit debet ea repetere **¶** Dico q
aut habet consuetudinem pbabilem et quasi certa
aut habet consuetudinem leuem et scrupulosam
¶ Si habet consuetudinem certam et multum pbabilem
q dimisit aliquid de uerbis canonis debet
repetere **¶** Potissime si habeat tale consuetudinem
de uerbis consecrationis quia no intelligitur
ueritudo qdo dubitatur supple pbabilitate uel res
citur ad fens ut dicitur de iur. diu. in nulla expt
de pbro no sup. in. c. ueniens debet tñ
ut credo sacerdos hinc ista intentione si
dixi ista uerba no mredo ea repetere ad mte
tione qnto si si no dixi me dico ea
Argumentu ex. de bap. et eis effus. c. ii
ppter aut leuem et scrupulosam consuetudinem
non debet iterari huius uerba Et ideo sacer
dos multum debet ad attentu et reuoluit
quod dicit hinc uerba **¶** Et pone sacerdos quod
dicit missam faciendo pignu ad hostia forte
ppter frigus uel ppter inadvertentia uel aliqd
aliud cadit hostia in sanguine quod dicitur

Dico qd cam dimitte ubi ne extrahat cam
 inde. s. sumat ead sanguine qz signa 2 fractio
 nob q fuit ead hostia magis fuit i significatioz
 q fuit de cetera missa. **E**t pone etia q
 ppter frigus sanguis congelat^r in calice
 tunc sacerdos tantu d. exalare in calice
 q liquefiat. Tamen credo q mag^r est q tra
 lip duoluetur panis calidis 2 si no pfi
 ret q ponetur in aqua fermenti. tamen do ty
 ne aqua mueret. **E**t pone sacerdos qu
 dicit missa morit^r aut punit^r aliq infirm^r
 ita q no pot fuisse missa quid faciendum e
 in isto casu. **D**ico q etia ista maniam est
 una regula gualis talis q sp ille q dicit
 missa d. sume 2 pfiat istud sacramentu si
 possibile est. 2 si no pot. alius pot sume
 et pfiat loco eius. In casu go pposito dico
 q sacerdos aut moritur aut impeditur
 ante deprecatione canoib aut p q. **S**i ante
 no e curadum. **S**i post. aut ante q pccatoz
 aut post. **S**i ante aliq sacerdos d. se induc
 et incipe ubi ipse dimisit. **E**t si moriat^r
 ut impediatur post q pccatione aliq sacer
 dos d. supple^r quod dmanet supplendum
 et suscipi^r sacramentu. **E**t ponat^r q mod^r
 ut impedit^r postq supsit corpus et anqz
 sumat sanguinem. In isto casu dico alius
 sacerdos d. sume sanguine 2 qpl^r officiu

nisse **Et** pone qd nms ut alia bestia sumat
spes consecratas Dico qd si possent extra
hi illi spes ab illo aiali. Deberet apiri
et spes ille reuenter poni in sacrario et
aial comburi et cineres intra altare re
condi **Et** pone. aliquis sacerdos p tantu
tempo seruant illas spes qd sunt id putre
fate ut corrupte quid debet fieri de istis
spesibus Dico qd istud nq ma ista habendu
e qd regula guali qd tam diu manet sub
istis speciebus corpus et sanguis xpi qd diu
manet sba panis et vini et tam cito sub
istis speciebus desinit ee corpus et sanguis
xpi qd ato desinit ee sba panis et vini
Et ideo si ille spes conuertit ad tanta corrup
tionem qd sba panis et vini no manet sub eis
ia no e illi corpus et sanguis xpi Et ideo
no debent sumi sicut consecrate **Et** sacerdos
postq sumit imissa corpus xpi sumat eas
reuerent s nō ut consecratas Si aut no
conuertit ad tanta corruptionem qui sub eis
posset manere et manet sba panis et vini
Deberent sumi ut consecrate **Et** quid si ex ill
spesibus corrupti sunt guali vermes quid
de fieri de illis uerbis Dico qd debent co
buri et cineres intra altare recondi et sac
dos ex cuius negligencia accidit debet
griter puniri Et ideo sacerdos debet
cauere ne nimis longo tpe reseruet eucha

ristiam nec q[ui] respicit eam in loco nimis humido
 Ita quille p[ro]p[ri]os possent de facili cor rumpi
 Hec circa sac[ra]mentu[m] eucharistie et eius myste-
 ria et ornamenta p[ro]p[ri]os breuid[er] ut simpli-
 tes in aliquib[us] certitudine inueniret et in
 alijs qui longu[m] tractand[um] exiguit daret[ur] eis
 occasio dubitando cogitandi et interrogandi

Quod in huius **Continuatio ad p[ro]p[ri]a**
 libelli p[ro]p[ri]o postu[m] p[ro]sequendo dicto de sac[ra]-
 ment[is] q[ui] p[ro]ducit p[ro]mouet et consuauit h[ab]ere
 et p[ro]p[ri]ali que s[un]t baptism[us] confirmatio
 et eucharistie sac[ra]mentu[m] Dicendum est nunc
 de sac[ra]ment[is] que si ceciderit ho[m]o facit ut
 resurgat Et ista s[un]t p[ri]ma que sanat h[ab]ere
 a p[ar]te et sac[ra]mentu[m] extreme unctionis
 que sanat reliquas p[ar]tes **U**er[um] q[uo]d p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a huius ep[iscop]ali agit[ur] de p[ro]fessionem
 audientia et p[ro]p[ri]ate impositione **Q**uo ritatu[m]
 de sac[ra]mentu[m] p[ri]mo usq[ue] nunc differat[ur] ne o-
 porteat sepe reiterare eade[m] q[uo]d est dignu[m]
 debet p[ro]p[ri]e nunc dignu[m] **S**ac[ra]mentu[m] aut
 ordinis et dignu[m] sac[ra]mentu[m] extreme unctionis
 Ideo p[ri]mo dicendum e[st] de sac[ra]mentu[m] ordinis
 p[ro]p[ri]e de sac[ra]mentu[m] extreme unctionis et

Tractatus quintus p[ri]mo p[ar]te de sac[ra]to ordinis
Quia conferre sac[ra]mentu[m] ordinis
 de iure et regulariter ad solos
 Ep[iscop]os p[er]tinet qui unctione[m] sacra

Sue eos teste beato Iohē de omnibz edocet
vere perit. Ideo circa materia sacramenti
ordinis pauca dicam. Cū scōs ac benedicti
les epōs sit hō in p̄s et duōs et hīc
dixere in m̄gros. Verū q̄ p̄dōtibz oibz
tota corp̄ ptas in collacione ordinis tribuit.
Ideo aliqua de sacro ordine expediat eos
scire que sub breui ḡpendio comprehendū
Et h̄c quo ad m̄r ad quōs p̄t reduci de
quibz p̄ ordine est agendū. Primo quid ē
ordo. 2^o quot sūt ordines. 3^o si aliquibz
ordines d̄p̄mit̄ caracter. Quarto de quo
actu imp̄m̄t̄ caracter singulibz ordibz. Quinto
et ultio q̄ d̄quidē in suscipiēte ordines.

Ordo ab lugone Cam p̄m q̄ 3^o ordo
de santo victore d̄struit̄ sic ordo
ē signacula quoddā in quo 2 p̄ q̄ sp̄ualis
ptas et officū tribuit̄ ordinato. Et ponit̄
ibi ptas quo ad ordines sp̄rie d̄cōs s̄ officū
ibi ponit̄ q̄ ad ordines cōm̄ d̄tos. Cam 2^o

In m̄mō Quot sūt ordines
ordini d̄uificat̄. Doctores cano
miste et Theologi Doctōes gō canomiste di
rūt quod sūt nouē ordines. s̄ psalmistat̄
Sostiarat̄. Scōrat̄ Exorizistat̄ Acclit̄
Subd̄aconat̄ D̄aconat̄ P̄brat̄ et Ep̄at̄
Et forte id̄ que mouet Doctōes canomistas
est q̄d̄ cū in quolibz ordine tribuat̄ sp̄u
lis ptas seu officū. Vbi ē sp̄ualis ptas

vel officium ubi 3 pualis ordo. Et in epatu
 attribuit pualis ptas et in psalmistatu pi-
 tuale officium. Ideo epatus est pualis ordo
 et est psalmistatus. Et go militas ecclesia
 considerat triumphanti. sicut in triumphanti
 eccia pnt noue ordines angeloz. Ita in mi-
 litanti pnt noue ordines militorum et est
 pars apta congruetia. Doctores uero Theologi
 multi et q plures ex eis. tenet q no pnt
 nisi septem quia ponunt q psalmistatus.
 no 3 ordo nec ecia epatus ut sic septifor-
 m in gre pnt sancti uideant septem ordines
 Quodq sit de istis pntis puto q psalmistatus
 no 3 ordo sicut nec pma conspura de qua
 magis uideret cu psalmistatus conseruatur
 a simplicia sacerdote. pma aut conspura or-
 dinate ab epō conseruatur. Unde ut dicunt
 doctores pma conspura no 3 ordo s; dispo-
 sitio ad ordines dispositio in quō no uerū
 tatis s; congruetie. De epatu uero utrum
 sit pualis ordo dubito. Et id istud dimitto
 ad rationem maiore. Thomas aut in iij. Et
 q ordo dicit tripliciter. Unomo ordo est
 nome officij et sic psalmistatus est ordo
 Aliomodo ordo 3 nome dignitatis et sic
 epatus est ordo. Aliomodo 2 nome cuiusda
 pualis ptas et sic no pnt nisi septem or-
 dines tm. Et isto modo pnt concordari
 pna et opinionēs doctoroz. Numerus at